
 

CIBARC - Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente 
CNPJ: 15.122.475/0001-28 

 
 

 

CONONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE 
CNPJ: 15.122.475/0001-28 

 
 

PORTARIA Nº 001/2025 
DE 06 DE JANEIRO DE 2025 

 
 

“Dispõe sobre nomeação de     
Coordenador de Compras e Licitação do 
Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio 
Corrente e dá outras providências." 
 
 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica NOMEADO PARA O CARGO DE Coordenador de Compras e Licitação o 
Sr. Gilson Alves Pereira. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 06 de janeiro de 2025. Revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
REGISTRE-SE 
    PUBLIQUE-SE 
        E CUMPRA-SE 
  
 
 
Gabinete do Presidente, 06 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

REGINALDO DE SOUZA PEREIRA 
PRESIDENTE 

 
 


